quid. ut ego opinor a caſeo: Ex quo ſit id cibi genus perinde ac caſeatum ſit τυροσ enim græce caſeus lati ne ſignificatur: & τυροκρηστισ dicitur id inſtrumentum coquinatorium: quo foraminato caſeus minutatim diſteritur: hinc illud calippi falſe ſimul & dolenter dictum celebratur apud græcos: qui dū catinam ſiciliæ ciuitatem capere adortus ſiracufaſ amiſſer dixiſſe fertur Tyrocneſtin habeo: pro ci

quid. uitate: Non me peterit apud columellā libro rei ruſticæ. xiii. epityrū uocari genus conditurae ex oliuis fractis: concinatum: quod in ciuitatibus græcis plerūq; uſurpabatur: quod qđam pityrum dicere ma

quid. lunt: Cato quoq; docet epityrum album nigrum fieri ex oliuis addito coriandro ſeniculo ruta men

quid. ta citra caſei mentionem. Nō inuitis in hæc interdum ueluti diuerticula tranſilio: ut ita uarietate rege

quid. faſtidii abſtergat: qđ nulla res magis q̄ uniformis narratio parit. apud iuriſcōſultos taberna caſearia decenter dicta: ubi ſit caſeus: ſed anteq̄ digrediamur ab epityro & caſeo: conducibile uidet explicare quid ſit apud M. T. tyrotarichus de quo multi multa: per pauci bene: in epiſtoliſ ad papyriū perum i

quid. epiſtoliſ ad atticū tyrotarichus & patina tyrotarichi. per ſape memorat. qua dictione ſignificari puto genus obſonii ex caſeo ſalfamentisq; confecti. unde ex utroq; cōpoſitū nomē. τυροσ enim. ut iam diximus græce dicitur caſeus/ταριχοσ: ſalfamentum. proinde tyrotarichos legendum. ut ſit nomē

quid. pētaſyllabō. Qui tyrotarichū accipiunt pro nomine coqui ſiue uillæ a uero deuii halluciat. MOR

quid. dico: Mordicare eſt morſu carpere: quidam legunt modico ſecurius tanquam aduerbium ſit ſignifi

quid. cetq; paulo licentius fruſtum ſiue bucellam ex illa caſeata polenta contruncaſſe: ego legerē maſi mor

quid. dicus. uel ſi ita placet mordico ut aduerbium ſit. quo ſignificat cum morſu & dentibus: & ut ueteres dixerunt morſicatim: ſenſus autem ſic ordinatur: cum morſu cōtruncare uoluiffem bucellam ex po

quid. lenta caſeata grandiore: propterea quod conuiue uoratores apti tuburcinātes uorant: paulum ab

quid. fuit quin interirē dū faucibus in hæret ac ſpiritum ſtrangular cibus ille glutinoſus ex caſei mollicie &

quid. lentore. OFFVla: Offula hic accipit pro bucea ſiue bucella & fruſtulo polētæ. Offa. n. cuius diminu

quid. tiuum eſt offula & tertio gradu ofella ſignificat fruſta eſculenta in q̄ potiffimum caro concidit. colu

quid. mella de ſalfura ſuillæ carnis ſcribens ait. caro in libralia fruſta cōcidit. deide offulæ carnis ſpiſſe com